Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.03.2017  № 0300
О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером
76:09:120101:316, расположенного по адресу:
Ярославская область, Некрасовский район,

Никольский сельский округ, с. Никольское
В  соответствии  со ст. 39 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Устава Некрасовского муниципального района, ст. 4, ст. 52 Правил землепользования и застройки сельского поселения Бурмакино, на основании заявления Прохорова Е.Н., Администрация Некрасовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, категория земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования земельного участка -  для ведения приусадебного хозяйства, с кадастровым номером: 76:09:120101:316, расположенного по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, Никольский сельский округ, с. Никольское, на вид разрешенного использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2. Провести публичные слушания 10 мая 2017 г. в 11.00 часов по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское,                           ул. Набережная, дом 36. Инициатором проведения публичных слушаний является Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района (К.Э. Логиновой) разместить имеющийся графический материал по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское ул. Набережная, дом 36.
4. Все предложения и замечания о целесообразности и нецелесообразности предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка направлять в письменном виде в Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское ул. Набережная, дом 36. Все поступившие предложения и замечания  рассмотреть не позднее, чем за 5 дней до даты проведения публичных слушаний.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района (К.Э. Логиновой) подготовить протокол результатов публичных слушаний в срок до 11 мая 2017 г. с учётом предложений и замечаний.
6. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района (К.Э. Логинова).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и связи А.О. Щербака.

8. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
       Глава муниципального района                                            А.Н. Коротаев